Phần diện tích lối đi trên anh Th tự nguyện bồi hoàn cho ông T 2/3 diện 

tích là 25,34m
2 

với số tiền 500.000đồng/m
2
. Tổng cộng số tiền anh Th bồi hoàn 

cho ông T số tiền là 12.670.000đồng và 510.000đồng tiền bồi hoàn giá trị cây 

trồng trên đất, nhưng anh Th đồng ý trả cho ông T tròn số là 15.000.000đồng 

(mười lăm triệu đồng). Phần diện tích lối đi còn lại 1/3 với diện tích là 12,67m
2 

thì ông Từ Văn X có trách nhiệm bồi hoàn cho ông T giá trị phần đất của lối đi 

do ông X cũng có yêu cầu mở lối đi chung với lối đi của anh Th.  

Đối với chi phí đo đạc, định giá, xem xét thẩm định tại chổ anh Th tự

[...]

03 cây chuối cao trên 01m ra khỏi phần lối đi dành cho ông Từ Văn X và anh 

Nguyễn Trung Th. 

Công nhận sự nguyện của anh Nguyễn Trung Th bồi hoàn cho ông Nguyễn 

Văn T, bà Nguyễn Thị S, anh Nguyễn Quốc H tiền cây trồng có trên lối đi và giá 

trị phần đất dành lối đi là 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng)  

Công nhận sự tự nguyện của ông Từ Văn X bồi hoàn cho ông Nguyễn Văn 

T, bà Nguyễn Thị S, anh Nguyễn Quốc H giá trị phần đất dành lối đi là 

16.471.000đ (Mười sáu triệu bốn trăm bảy mươi mốt nghìn đồng)  

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với 

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong 

tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi

[...]

Buộc anh  Nguyễn Trung Th nộp 750.000đ tiền án phí Dân sự sơ thẩm có 

giá ngạch, anh Th đã nộp 300.000đ tiền tạm ứng án phí theo lai thu tiền số 

0001946 ngày 03/12/2018 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Long Hồ, nên 

được khấu trừ qua, số tiền án phí còn lại 450.000đ (bốn trăm năm mươi nghìn 

đồng) anh Th có nghĩa vụ nộp thêm. 

- Về chi phí đo đạc, định giá tài sản, xem xét thẩm định tại chổ: 1.922.000đ, 

anh Th tự nguyện nộp toàn bộ chi phí này, anh Th đã nộp xong. 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật